UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO
Il G.O.P. Dott.ssa Almerinda Pietrosanto comunica che le cause da trattarsi il giorno 25-05-2023 
SARANNO RINVIATE ALL’UDIENZA DEL 05-09-2023

	R.G.
	ATTORE/I
	CONVENUTO/I 
	ORARIO

	4124-19
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	580-19
	
	
	

	160-20
	
	
	

	360-20
	
	
	

	704-20
	
	
	

	1018-20
	
	
	

	1470-20
	
	
	

	1606-20
	
	
	

	1704-20
	
	
	

	1738-20
	
	
	

	56-21
	
	
	

	232-21
	
	
	

	384-21
	
	
	

	386-21
	
	
	

	488-21
	
	
	

	500-21
	
	
	

	1524-21
	
	
	

	1404-21
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	105-22
	
	
	

	157-22
	
	
	

	715-22
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	1565-22
	
	
	

	1597-22
	
	
	

	1649-22
	
	
	

	1656-22
	
	
	

	15-23
	
	
	

	154-23
	
	
	

	219-23
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